[bookmark: _GoBack]                                Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«31» октября 2022 г.                                                                     № 393
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»», принятого решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26 мая 2022 года № 374, следующие изменения:
1.1. пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 9397 рублей».
2. Настоящее решение распространить на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2022 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                              В.М. Тюриков